
 
Список на примени студенти во ДСД ПЕЛАГОНИЈА -СКОПЈЕ 

 

 
ИД 

 
 

Име на 

кандидатот 

 
 

Презиме на 

кандидатот 

 

 
Се ослободува од партиципација 

 
491226 

 
Науме 

 
Јакимовски 

 
ДА 

 
491617 

 
Анастасија 

 
Илиевска 

 
ДА 

 

 
 
491632 

 

 
 
Venhar 

 

 
 
Ademi 

 

 
 

ДА 

491805 sara alimi ДА 

 
491814 

 
erdina 

 
alimi 

 
ДА 

 
492194 

 
Андреја 

 
Спиркоска 

 
ДА 

 

 
 
492198 

 

 
 
Лирим 

 

 
 
Рамадани 

 

 
 

ДА 

492418 Марија Грујоска ДА 

 

 
 
492510 

 

 
 
Kanita 

 

 
 
Halili 

 

 
 

ДА 

492680 Сара Димоска ДА 

492691 Gentiana Shabani ДА 

 

 
 
492823 

 

 
 
Сабиле 

 

 
 
Рустеми 

 

 
 

ДА 

492836 Suejla Pajazitova ДА 

492925 Alma Muarremi ДА 

492928 Ќендреса Рамадани ДА 

492930 Сафије Мустафа ДА 

492961 Биркан Мехме Аксој ДА 

 

 
 
492972 

 

 
 
Бетим 

 

 
 
Рамадани 

 

 
 

ДА 



 

 
 
493001 

 

 
 
Shejla 

 

 
 
Aliji 

 

 
 

ДА 

 

 
 
493026 

 

 
 
Ajla 

 

 
 
Mustafa 

 

 
 

ДА 

 

 

 

 
 
493027 

 

 

 

 
 
Mimoza 

 

 

 

 
 
Abazi 

 

 

 

 
 

ДА 

493216 Едон Рамадани ДА 

493277 Sara Mustafa ДА 

 
493312 

 
Fatlume 

 
Saliji 

 
ДА 

493350 Муаља Исени ДА 

 
493425 

 
Нафије 

 
Зеќири 

 
ДА 

493496 Nedime Muadini ДА 

 

493586 
 

Софија 
 

Богоевска 
 

ДА 

493733 Almira Musliji ДА 

 
493752 

 
Isra 

 
Limani 

 
ДА 

493781 Мартин Здравев ДА 

 

 
 
493801 

 

 
 
Besnik 

 

 
 
Azizi 

 

 
 

ДА 

493805 Zulejha Mamuti ДА 

 

 
 
493821 

 

 
 
Elmeida 

 

 
 
Pajaziti 

 

 
 

ДА 

 
493830 

 
Hadisa 

 
Fetai 

 
ДА 

 
493906 

 
Ариана 

 
Гошева 

 
ДА 

493928 Qendresa Shabani ДА 

493931 Arjeta Shabani ДА 

493946 Alma Sallahi ДА 

 

 
 
494007 

 

 
 
Suejla 

 

 
 
Ameti 

 

 
 

ДА 



 

 
 
494087 

 

 
 
Ндерим 

 

 
 
Фетаи 

 

 
 

ДА 

494134 Lindita Sadiki ДА 

 

 

 

 
 
494137 

 

 

 

 
 
Dijane 

 

 

 

 
 
Kamberi 

 

 

 

 
 

ДА 

494139 Марија Цветкова ДА 

 
494187 

 
Теодор 

 
Тасковски 

 
ДА 

494218 Zubejde Mustafi ДА 

494270 Мартина Јовановиќ ДА 

 

 
 
494278 

 

 
 
Zejhan 

 

 
 
Ametovska 

 

 
 

ДА 

 

 
 
494289 

 

 
 
Musli 

 

 
 
Sherifi 

 

 
 

ДА 

494324 Ilja Shabani ДА 

 
494352 

 
Çlirimtare 

 
Mustafi 

 
ДА 

494360 Semra Kamberova ДА 

 

 

 

 

 

 
 
494375 

 

 

 

 

 

 
 
Амин 

 

 

 

 

 

 
 
Мустафоски 

 

 

 

 

 

 
 

ДА 

494391 Sadam Osmani ДА 

494506 Emrije Jashari ДА 

494525 Majlinda Iseni ДА 

 

 
 
494541 

 

 
 
Remzije 

 

 
 
Kamberi 

 

 
 

ДА 

 

 
 
494542 

 

 
 
Majlinda 

 

 
 
Iseni 

 

 
 

ДА 



 

 

 

 
 
494544 

 

 

 

 
 
Ermira 

 

 

 

 
 
Pajaziti 

 

 

 

 
 

ДА 

494553 Fadil Mustafi ДА 

494558 Vaxhit Bajrami ДА 

 

 

 

 
 
494571 

 

 

 

 
 
Ermira 

 

 

 

 
 
Pajaziti 

 

 

 

 
 

ДА 

494581 Мелек Адеми ДА 

 

 
 
494582 

 

 
 
Фиторе 

 

 
 
Рамани 

 

 
 

ДА 

494597 Armelina Memedalija ДА 

 

 
 
494608 

 

 
 
Нора 

 

 
 
Зендели 

 

 
 

ДА 

494663 Zimrite Aliji ДА 

494722 Drin Mustafi ДА 

494726 Мимоза Спахија ДА 

 

 
 
494738 

 

 
 
Besjana 

 

 
 
Ismani 

 

 
 

ДА 

 

 
 
494753 

 

 
 
Resmije 

 

 
 
Memeti 

 

 
 

ДА 

493559 Елона Реџепоска ДА 

 
491549 

 
Ивона 

 
Дојковска 

 
ДА 

 

 
 
493696 

 

 
 
Јована 

 

 
 
Димитрова 

 

 
 

ДА 

494197 Џенгиз Алилоски ДА 

492067 Мите Гулев ДА 

493985 Alma Shabani ДА 

491673 Матеј Китановски ДА 



 

 
 
491934 

 

 
 
Исмија 

 

 
 
Билеска 

 

 
 

ДА 

 

 
 
493202 

 

 
 
Elmira 

 

 
 
Murati 

 

 
 

ДА 

493053 Фљорент Авдији ДА 

 
491783 

 
Викторија 

 
Стоилковска 

 
ДА 

494751 Ermira Ameti ДА 

 
494666 

 
Semra 

 
Shabani 

 
ДА 

 

 
 
490994 

 

 
 
Сулејман 

 

 
 
Арслани 

 

 
 

ДА 

 
494727 

 
Besa 

 
Selmani 

 
ДА 

494358 Јован Ангелков ДА 

 

 
 
493088 

 

 
 
Бобан 

 

 
 
Бутески 

 

 
 

ДА 

491644 Марија Бурмузоска ДА 

 

 
 
493261 

 

 
 
Jeton 

 

 
 
Fejzuli 

 

 
 

ДА 

492754 Дино Пешевски ДА 

494712 Mimoza Emini ДА 

 
492898 

 
Влора 

 
Елмази 

 
ДА 

492570 Теодора Димоска ДА 

491654 Марија Величковиќ ДА 

493420 Елизабета Ристова ДА 

492222 Ели Илиева ДА 

491372 Благица Дурлојкова ДА 

490571 Клаудија Митева ДА 

 
494461 

 
Shermine 

 
Qazimi 

 
ДА 

 

 
 
491299 

 

 
 
Афродита 

 

 
 
Сапаловска 

 

 
 

ДА 



 

 
 
493707 

 

 
 
Shpresa 

 

 
 
Jahija 

 

 
 

ДА 

 

 

 

 
 
494118 

 

 

 

 
 
Qamile 

 

 

 

 
 
Ramani 

 

 

 

 
 

ДА 

493070 Симона Наунова ДА 

492305 Јехона Зеќири ДА 

 

494639 
 

Михаела 
 

Чинговски 
 

ДА 

 
493695 

 
Павел 

 
Илиев 

 
ДА 

 
494038 

 
Мартина 

 
Бурнеска 

 
ДА 

492217 Андријана Ѓелова ДА 

 
491342 

 
Михаела 

 
Паковска 

 
ДА 

 

 
 
493334 

 

 
 
Амире 

 

 
 
Арифи 

 

 
 

ДА 

 

 
 
492939 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Павлеска 

 

 
 

ДА 

493255 Глигор Глигоров ДА 

490903 Сара Петкоска ДА 

492590 Ерика Стојческа ДА 

 
491254 

 
Emir 

 
Fetai 

 
ДА 

493879 Мартина Стојановска ДА 

 
493128 

 
Ивона 

 
Ефремова 

 
ДА 

492220 Силвана Стојанова ДА 

493540 arlinda emini ДА 

492543 Дарко Стојановски ДА 

493117 Викторија Клинчарова ДА 

493270 Сара Аметовски ДА 

 
493429 

 
Елена 

 
Наумова 

 
ДА 

493828 Nerimane Ismaili ДА 

494129 Arlinda Rexhepi ДА 

494131 Arbesa Rexhepi ДА 

 
493644 

 
Ќендреса 

 
Азири 

 
ДА 

493528 Gresa Abazi ДА 



 
490820 

 
Анастасија 

 
Соколова 

 
ДА 

494669 Bedri Tairi ДА 

491383 Марија Ѓорѓева ДА 

493322 Цветанка Јакимоска ДА 

494607 Сара Маркоска ДА 

494547 Наќе Давчев ДА 

492811 Христина Христова ДА 

 
491082 

 
Севги 

 
Зејнелова 

 
ДА 

494060 Кристина Трајкоска ДА 

492234 Иван Петровски ДА 

 
492768 

 
Албена 

 
Малик 

 
ДА 

493975 Ангела Милковски ДА 

 

494759 
 

СТЕФАНИЈА 
 

АЕВСКА 
 

ДА 

491463 Цветанка Јованова ДА 

 

492323 
 

Јован 
 

Божиновски 
 

ДА 

493206 Мартин Мазнев ДА 

 
492380 

 
Лора 

 
Јакимовска 

 
ДА 

 
492788 

 
Тамара 

 
Петровски 

 
ДА 

492346 Сања Петреска ДА 

 
492684 

 
Иван 

 
Иванов 

 
ДА 

491998 Ивица Цветкоски ДА 

 
494426 

 
Ванеса 

 
Митовска 

 
ДА 

491823 Тамара Димитровска ДА 

493732 Shpresa Bajrami ДА 

 
493196 

 
Андреј 

 
Нешковски 

 
ДА 

493642 Наталиа Пеовска ДА 

494743 Siarta Sejdi ДА 

 
493448 

 
Ване 

 
Стојанов 

 
ДА 

 
492207 

 
Ѓорги 

 
Костадинов 

 
ДА 

 

 
 
494754 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Вареловска 

 

 
 

ДА 

493466 Emine Demiri ДА 

 
492778 

 
Валентин 

 
Михајловски 

 
ДА 

494125 Гордан Пешов ДА 



 
493550 

 
Симона 

 
Габрилова 

 
ДА 

 
491772 

 
Кристина 

 
Новоселска 

 
ДА 

 

494100 
 

Elza 
Memetoviq ДА 

 

 
 
494159 

 

 
 
Љубица 

 

 
 
Тасевска 

 

 
 

ДА 

 

 
 
494185 

 

 
 
Кристина 

 

 
 
Вранишкоска 

 

 
 

ДА 

 

 
 
494238 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Вранишкоска 

 

 
 

ДА 

 
493440 

 
Ања 

 
Димитровска 

 
ДА 

492229 Angela Avramska ДА 

493760 Анастасија Ристеска ДА 

 
494437 

 
Леонардо 

 
Богданоски 

 
ДА 

 

 
 
494393 

 

 
 
Faton 

 

 
 
Zimberi 

 

 
 

ДА 

493337 Анабела Талевска ДА 

492605 Лина Димова ДА 

 

 
 
492682 

 

 
 
Elmedina 

 

 
 
Osmani 

 

 
 

ДА 

493799 Erleta Zeqiri ДА 

493391 Софија Блажеска ДА 

 
494127 

 
Тамара 

 
Синадиноска 

 
ДА 

494090 Ивона Ѓуриќ ДА 

491052 Виктрија Лазова ДА 

493103 Izabela Ristovska ДА 

 

 
 
494515 

 

 
 
Васко 

 

 
 
Тофилоски 

 

 
 

ДА 

 

 

 

 
 
492880 

 

 

 

 
 
Alma 

 

 

 

 
 
Tairi 

 

 

 

 
 

ДА 



 

 
 
492892 

 

 
 
Оливер 

 

 
 
Стојанов 

 

 
 

ДА 

493458 Викторија Атанасова ДА 

 
494099 

 
Христина 

 
Христова 

 
ДА 

 

494569 
 

Сара 
 

Ристова 
 

ДА 

 
492610 

 
Мелиса 

 
Ахмедова 

 
ДА 

493894 Десанка Николова ДА 

490814 Марија Тодорова ДА 

493172 Стефанија Тиловска ДА 

493935 Бојана Петрова ДА 

492912 Верица Вељаноа ДА 

492535 Нина Савева ДА 

492990 Давид Сарафимовски ДА 

 

 
 
494611 

 

 
 
Jusra 

 

 
 
Ibishi 

 

 
 

ДА 

491016 Илијана Јанкоска ДА 

 

 
 
491580 

 

 
 
Сандра 

 

 
 
Митревска 

 

 
 

ДА 

491419 Марија Темова ДА 

 

 
 
493675 

 

 
 
Мартина 

 

 
 
Спироска 

 

 
 

ДА 

 
493959 

 
Аднан 

 
Давутов 

 
ДА 

492253 Сара Вељаноска ДА 

492890 Леонора Вељаноска ДА 

493660 Олгица Мелова ДА 

492083 Стефан Петров ДА 

 

492776 
 

Викторија 
 

Дејаноска 
 

ДА 

 

 
 
490861 

 

 
 
Валерија 

 

 
 
Камчева 

 

 
 

ДА 

 

494704 
 

Маја 
 

Николова 
 

ДА 

 

493711 
 

Марија 
 

Здравеска 
 

ДА 

494003 Васил Младеновски ДА 

491703 Емилија Голубова ДА 

490596 Даница Талевска ДА 

493373 Леонид Петрески ДА 



 

 
 
492868 

 

 
 
Ejub 

 

 
 
Shaini 

 

 
 

ДА 

 

493673 
 

Мартина 
 

Ристова 
 

ДА 

491715 Надица Бајлозова ДА 

 
492298 

 
Сандра 

 
Андовска 

 
ДА 

491002 Сара Цветковска ДА 

 

 
 
491346 

 

 
 
Arta 

 

 
 
Zulfija 

 

 
 

ДА 

492180 Михаела Довичинска ДА 

 
491925 

 
Венеса 

 
Величковска 

 
ДА 

493861 Надица Митева НЕ 

494534 Мартина Атанасова НЕ 

491679 Христина Камчева НЕ 

494317 Jehona Abazi Abazi НЕ 

493575 Габриела Момировска НЕ 

493889 Мартина Петрова НЕ 

491255 Сара Митева НЕ 

493187 Никола Митев НЕ 

491393 Јована Калајџиска НЕ 

 

492896 
 

Egzon 
 

Kadrija 
 

ДА 

491415 Сара Златковска НЕ 

492251 Зоран Ѓоровски НЕ 

492470 Михаела Новоселска НЕ 

494452 Валерија Ѓорѓовска НЕ 

491870 Раде Крстовски НЕ 

494194 Марија Стојановски НЕ 

494699 Ardian Idrizi НЕ 

491855 Зорица Бошевска НЕ 

 

 
 
493838 

 

 
 
Ева 

 

 
 
Гаврилова 

НЕ 

 
491576 

 
Ива 

 
Арсова 

НЕ 

493558 Ивона Божовска НЕ 

492163 Марија Ристеска НЕ 

492669 Вероника Коцева НЕ 

 
494154 

 
Kastriot 

 
Aliji 

НЕ 

 

 
 
494231 

 

 
 
Семина 

 

 
 
Чиндарова 

НЕ 

494392 Христијан Илиев НЕ 



 
494246 

 
Никола 

 
Џонов 

НЕ 

 
491421 

 
Андреј 

 
Андреевски 

НЕ 

491938 Марија Ангелова НЕ 

493123 Љупчо Тошев НЕ 

491760 Марија Тасеска НЕ 

494122 Елена Бошевска НЕ 

492998 Надица Накова НЕ 

492719 Живкица Димитрова НЕ 

494339 Христина Михова НЕ 

 

 
 
493758 

 

 
 
Марина 

 

 
 
Балоска 

НЕ 

 
493018 

 
Маја 

 
Стојанова 

НЕ 

491139 Камелија Илиева НЕ 

494189 Филип Карилоски НЕ 

491195 Давид Цоневски НЕ 

 

 

 

 

 

 
 
494718 

 

 

 

 

 

 
 
Agnesa 

 

 

 

 

 

 
 
Abazi 

НЕ 

 

 
 
493973 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Трајчевска 

НЕ 

 

 

 

 
 
494464 

 

 

 

 
 
Fjolla 

 

 

 

 
 
Iseni 

НЕ 

494115 Мартин Стефанов НЕ 

 
493259 

 
Ана 

 
Манасиева 

 
ДА 

492214 Давид Стојанов НЕ 

492865 Андреа Стојанова НЕ 

493194 Зорица Ѓоргиева НЕ 

491887 Верица Танова НЕ 

492561 Ханде Булут НЕ 

493789 Злате Ангеловски НЕ 

493430 Ружица Зографска НЕ 

491989 Стефанија Илиева НЕ 



 

 
 
492755 

 

 
 
Маја 

 

 
 
Велевска 

 

 
 

ДА 

 
492855 

 
Ангела 

 
Петроска 

НЕ 

491696 Петре Димчевски НЕ 

 
493945 

 
Габриела 

 
Ристова 

 
ДА 

492645 Наташа Смилкова НЕ 

493342 Сара Арсова НЕ 

494689 Александар Димов НЕ 

 

 
 
494089 

 

 
 
Мартин 

 

 
 
Розин Сопков 

НЕ 

 

 
 
494111 

 

 
 
Розета 

 
Розин Сопкова 

НЕ 
 

492999 Филип Ѓоргичков НЕ 

 

493038 
 

Матеј 
 

Горјанов 
НЕ 

 

 
 
493286 

 

 
 
Николина 

 

 
 
Камчева 

НЕ 

 

493763 
 

Ангела 
 

Георгиевска 
НЕ 

491974 Стефан Ѓорѓиевски НЕ 

 

 
 
493377 

 

 
 
Тамара 

 

 
 
Србиноска 

НЕ 

 
493415 

 
Елена 

 
Златевска 

 
ДА 

491084 Јане Кицев НЕ 

493463 Атанаско Данилов НЕ 

491980 Стефанија Здравкоска НЕ 

493826 Елена Тодорова НЕ 

492696 Мартина Стојанова НЕ 

 
492224 

 
Лука 

 
Сарафимов 

НЕ 

493297 Стојан Анастасов НЕ 

 
492416 

 
Ивана 

 
Димитријеска 

 
ДА 

492779 Радица Златева НЕ 

494228 Сара Божинова НЕ 

492353 Моника Марковска НЕ 

493697 Валентин Димитриоски НЕ 

491366 Ана Анакиева НЕ 

490924 Микица Караева НЕ 

494014 Eliza Rexhepi НЕ 



491876 Маринела Митрова НЕ 

491215 Анел Османовски НЕ 

492688 Сара Стојкова НЕ 

 
493692 

 
Марија 

 
Миноска 

 
ДА 

491343 Софија Петкова НЕ 

492175 Мери Арминовска НЕ 

 

 
 
490986 

 

 
 
Ксенија 

 

 
 
Петковска 

НЕ 

 

 
 
493705 

 

 
 
Vigan 

 

 
 
Sherifi 

НЕ 

492125 Филип Петров НЕ 

494431 Ана Марија Андреска НЕ 

 

 
 
494013 

 

 
 
Ангел 

 

 
 
Јанев 

НЕ 

 

 
 
494097 

 

 
 
Цветанка 

 

 
 
Поповска 

НЕ 

491513 Емилија Лазаревска НЕ 

494540 Василија Чурлинова НЕ 

492671 Мери Илиевска НЕ 

493795 Мартин Паунов НЕ 

491657 Валеса Велеска НЕ 

491906 Ангела Атанасовска НЕ 

 
494616 

 
Стефанија 

 
Спасова 

НЕ 

 

 
 
494072 

 

 
 
Eroll 

 

 
 
Sakipi 

НЕ 

492107 Симона Јовановска НЕ 

494344 Елена Јанчева НЕ 

493097 Евгенија Црневска НЕ 

 
492518 

 
Зорица 

 
Димовска 

 
ДА 

491931 Антонио Божиноски НЕ 

492720 Ивана Ефремовска НЕ 

491568 Сандра Јакимова НЕ 

 
493006 

 
Гезиме 

 
Мехмети 

НЕ 

491755 Цветанка Мисајловска НЕ 

492547 Елена Костоска НЕ 

494236 Симона Јорданова НЕ 

492085 Mirlinda Sadiki НЕ 

493019 Ana Marija Dimitrova НЕ 



 
491978 

 
Николина 

 
Дојчиновска 

 
ДА 

 

493766 
 

Цветанка 
 

Витанова 
НЕ 

491344 Teodor Trajkov НЕ 

494690 Спасе Видов НЕ 

491247 Благица Наумчева НЕ 

491290 Викторија Наумчева НЕ 

492553 Славица Лекоска НЕ 

 

 
 
494142 

 

 
 
Fitore 

 

 
 
Osmani 

НЕ 

491865 Mirko Vidoevski НЕ 

491479 Андонија Панова НЕ 

 

 
 
492311 

 

 
 
Катерина 

 

 
 
Трајановска 

НЕ 

491563 Ивана Симоноска НЕ 

 
492909 

 
Трајче 

 
Стојанов 

 
ДА 

493659 Љупка Тодоровска НЕ 

491869 Филип Димов НЕ 

491923 Софија Маркова НЕ 

493547 Благица Ѓорѓиевска НЕ 

492894 Антонела Маџовска НЕ 

492775 Ѓорѓи Топаловски НЕ 

491554 Христина Ѓорѓиеска НЕ 

 

 
 
493479 

 

 
 
Благица 

 

 
 
Захарчева 

НЕ 

 

 
 
490988 

 

 
 
Меланија 

 

 
 
Петковска 

НЕ 

492697 Душица Палитова НЕ 

491924 Доменика Димитријоска НЕ 

494295 Симона Трајкоска НЕ 

494079 Христијан Марковиќ НЕ 

 

493499 
 

Столе 
 

Јовановски 
НЕ 

494741 Петар Коштревски НЕ 

491996 Ванеса Христова НЕ 

 
493518 

 
Валерија 

 
Тошева 

 
ДА 

493523 Сара Тошева НЕ 

494342 Мартина Клечкароска НЕ 

 

492640 
 

Леонора 
 

Темелкова 
НЕ 

492603 Ивана Јовеска НЕ 

491640 Лука Костов НЕ 



491661 Иво Јездиќ НЕ 

493833 Благица Спасевска НЕ 

492138 Љупчо Ангеловски НЕ 

492908 Даниел Анчев НЕ 

 

 
 
493457 

 

 
 
Елион 

 

 
 
Пајазити 

НЕ 

 

 

 

 
 
494668 

 

 

 

 
 
Бојан 

 

 

 

 
 
Велкоски 

 

492743 Михаела Стаменковска НЕ 

491656 Драгана Јачева НЕ 

 
493369 

 
Слободан 

 
Деловски 

 
ДА 

493919 Наталија Јованова НЕ 

 

 
 
492221 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Јованова 

НЕ 

492254 Нела Николова НЕ 

493112 Славица Ристова НЕ 

492164 Трајче Орешков НЕ 

491391 Дарио Митоски НЕ 

492134 Давид Митоски НЕ 

493007 Елена Јаулеска НЕ 

493581 Ристо Љатев НЕ 

492867 Стефана Вучевска НЕ 

494232 Мила Атанасовска НЕ 

491490 Неса Беџети НЕ 

492560 Христина Андонова НЕ 

491637 Ангел Стојанов НЕ 

 

 

 

 
 
492078 

 

 

 

 
 
Вики 

 

 

 

 
 
Симонова 

НЕ 

494104 Емилија Николова НЕ 

491663 Снежана Јованова НЕ 

492927 Тамара Танчевска НЕ 

490815 Анастасија Коцева НЕ 

493178 Дароп Димески НЕ 

492901 Лазар Стоиловски НЕ 

493126 Ајсема Ејупи НЕ 

493811 Никола Ангелов НЕ 

493749 Виолета Криленков НЕ 

493431 Бојана Илова НЕ 

493437 Милена Мојсоска НЕ 



494235 Маја Велкова НЕ 

494418 Тамара Стојанова НЕ 

491973 Михајло Стиснијовски НЕ 

491392 Моника Каранфилова НЕ 

491457 Марко Сачевски НЕ 

493661 Александар Темелков НЕ 

492633 Стефанија Гунова НЕ 

492853 Мартина Стојанова НЕ 

491872 Селма Азизоска НЕ 

490956 Димитар Вергов НЕ 

492440 Моника Цветановска НЕ 

493002 Моника Анѓелова НЕ 

492168 Сара Цуклева НЕ 

 
492169 

 
Љубица 

 
Цуклева 

 
ДА 

493626 Ангел Данилоски НЕ 

494664 Ирина Стеваноска НЕ 

494027 Емилија Хасану НЕ 

 

 
 
493958 

 

 
 
Теодора 

 

 
 
Ковачка 

 

 
 

ДА 

 
491083 

 
Јован 

 
Митрески 

НЕ 

 
492882 

 
Ангела 

 
Трајаноска 

 
ДА 

493482 Jeta Qormeme Qormemeti НЕ 

492863 Марија Вучевска НЕ 

492487 Марија Љупчевска НЕ 

491905 Бране Николов НЕ 

492951 Александар Ангелов НЕ 

491959 Виктор Манев НЕ 

492437 Деспина Миткова НЕ 

492541 Симона Спанџова НЕ 

491621 Благој Јорданов НЕ 

493403 Јована Данова НЕ 

494696 Деспина Нанева НЕ 

490660 Ружица Стојановска НЕ 

493271 Ивана Митрова НЕ 

494156 Eliona Qerimi НЕ 

493248 Николина Наумоска НЕ 

493991 Сара Симјаноска НЕ 

493086 Надица Миладинова НЕ 

493273 Софија Маркова НЕ 

494655 Анастасија Симовска НЕ 

491804 Теодора Димшоска НЕ 

493460 Леона Харалампиева НЕ 

 
493937 

 
Лорета 

 
Илиевска 

 
ДА 

491636 Оливер Стрезоски НЕ 

491692 Цеца Котева НЕ 

492316 Андријана Чокова НЕ 



492656 Бојан Арсовски НЕ 

493899 Ивана Каламска НЕ 

493089 Дарко Атанасов НЕ 

493401 Јована Димоска НЕ 

493955 Христина Каламска НЕ 

 
493279 

 
zunejra 

 
kamberi 

НЕ 

 

 

 
 
493765 

 

 

 
 
Магдалена 

 

 

 
 
Ристовска 

НЕ 

491347 Дајана Костадинова НЕ 

 
493647 

 
Ивона 

 
Радевска 

 
ДА 

494407 Ристе Лазов НЕ 

493280 Јована Ангелова НЕ 

493363 Михаела Кондоска НЕ 

 

 
 
492886 

 

 
 
Omer 

 

 
 
Tairi 

НЕ 

494141 Сандра Рилкова НЕ 

491233 Методија Даневски НЕ 

493629 Теодора Илиева НЕ 

 

 
 
491103 

 

 
 
Патриција 

 

 
 
Ташкова 

НЕ 

492223 Владимир Новески НЕ 

493375 Сара Ачкоска НЕ 

493570 Елена Талеска НЕ 

492970 Ирфан Дурак НЕ 

493364 Пандора Манева НЕ 

492334 Радица Иванова НЕ 

494345 Ангел Ристов НЕ 

492572 Викторија Пешова НЕ 

 

 
 
492295 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Стојанов 

НЕ 

491293 Крстина Коцева НЕ 

493619 Симона Ризовска НЕ 

491319 Благоја Стојков НЕ 

492092 Марија Стојаноска НЕ 

492619 Мила Велкова НЕ 

491566 Андријана Цилакова НЕ 

491403 Јована Гроздевска НЕ 

491417 Нина Тодоровска НЕ 



 

 
 
492232 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Здравеска 

 

 
 

ДА 

492478 Марија Видановска НЕ 

 

 
 
494592 

 

 
 
Станко 

 

 
 
Стојков 

НЕ 

491956 Љупчо Јованов НЕ 

491964 Трајанка Стефанова НЕ 

491446 Живко Јошевски НЕ 

491700 Викторија Стојчевска НЕ 

493729 Викторија Чавдаровска НЕ 

492985 Драган Давидоски НЕ 

494017 Кристијан Митров НЕ 

493251 Angela Petreska НЕ 

 
493905 

 
Ана 

 
Пешиќ 

 
ДА 

 

 
 
492869 

 

 
 
Киро 

 

 
 
Величков 

НЕ 

 

 
 
490915 

 

 
 
Симе 

 

 
 
Запров 

НЕ 

494094 Бојана Јованчева НЕ 

493147 Ана Кавазовска НЕ 

493557 Благица Кавазовска НЕ 

494419 Борис Димовски НЕ 

494332 Ангелина Јованоска НЕ 

492137 Елена Алексовска НЕ 

 
493545 

 
Ѓорги 

 
Попов 

 
ДА 

492076 Маја Ѓоргиева НЕ 

492280 Милена Наумовска НЕ 

 
494435 

 
Николина 

 
Цаневска 

 
ДА 

493084 Снежана Николова НЕ 

 
493210 

 
Марија 

 
Костадинова 

 
ДА 

491559 Зорица Проданова НЕ 

493698 Aрзу Керимоска НЕ 

493839 Албина Халити НЕ 

492635 Лазар Симонов НЕ 

 
492913 

 
Димитар 

 
Шулески 

НЕ 

491461 Филип Цонев НЕ 



492233 Филип Димчевски НЕ 

494053 Симона Стојчевска НЕ 

 
492248 

 
Бојан 

 
Ставров 

 
ДА 

493735 Цветанка Пиндерова НЕ 

 

 
 
494618 

 

 
 
Николета 

 

 
 
Крстева 

НЕ 

 

 
 
494622 

 

 
 
Наташа 

 

 
 
Крстева 

НЕ 

 

 
 
494623 

 

 
 
Моника 

 

 
 
Крстева 

НЕ 

492815 Цветанка Стојанова НЕ 

 
493413 

 
Вероника 

 
Димова 

 
ДА 

494302 Јана Ивановска НЕ 

 
494052 

 
Анастасија 

 
Костова 

НЕ 

492191 Александра Ицова НЕ 

491858 Ева Ѓорѓова НЕ 

491529 Добре Цветков НЕ 

492839 Милена Давчева НЕ 

494455 Александра Давчева НЕ 

490895 Јане Коцески НЕ 

 
493135 

 
Бојан 

 
Јовески 

 
ДА 

492449 Катерина Велевска НЕ 

 
492257 

 
Марија 

 
Наумоска 

НЕ 

 

 
 
493870 

 

 
 
Костадинка 

 

 
 
Цветановиќ 

НЕ 

493569 Мики Ристовски НЕ 

494299 Дарио Спиров НЕ 

494114 Евгенија Радојковска НЕ 

493721 Јордан Велковски НЕ 

494282 Благој Трајков НЕ 

491556 Љубица Бошкова НЕ 

493464 Мартин Митев НЕ 

494322 Ferit Reçi НЕ 

492044 Михаела Петреска НЕ 

 


